
令和 5 年 8 月吉日 

BROS TENNIS CLUB 会員様 各位 

 

BROS TENNIS CLUB 

        

9/23 テニスの日 休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

誠に勝手ながら、当テニスクラブではイベント出展のため、下記の日程を終日休館と

させていただきます。 

該当クラスのお客様には、サービスエース予約システムにてフリーチケットを付与さ

せていただきます。（有効期限：第 14 期末日まで） 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます 

 

 

          敬具 

 

記 

 

◼ 日時 令和 5 年 9 月 23 日（土） 終日 

 

◼ フリーチケット発行は、9 月 10 日ごろを予定しております。 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。 

以上 

 


